
 

 

Výzva k podání nabídek (2) 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 

finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-01/1.3/14/03 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.43/01.0014 

CZ.1.07/3.2.10/03.0036 

Název projektu: Předlékařská první pomoc do škol 

Pečovatel o dítě v domácím prostředí 

Název zakázky: Dodávka výpočetní a kancelářské techniky 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Pro projekt CZ.1.07/1.3.43/01.0014: 

 1 ks notebook 

 1 ks tiskárna 

Pro projekt CZ.1.07/3.2.10/03.0036: 

 9 ks notebooků 

 9 licencí operačního systému 

 9 licencí na kancelářský balík 

Datum vyhlášení zakázky: 12. června 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Sídlo zadavatele: Komenského 234,  500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy 

Tel: 495 075 111  

e-mail: lamic@zshk.cz 

IČ zadavatele: 00581101 

DIČ zadavatele: CZ00581101 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jana Heřmanová 

Tel: 495 075 204, mobil 737 316 448, 605 813 883 

 e-mail: herma@zshk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

12. 6. – 21.6.2012 do 14,00 hodin 
Nabídka bude doručena v písemné podobě v zalepené 

obálce s označením kontaktní adresy uchazeče a textem 

NEOTVÍRAT – výběrové řízení 0014/2 

                          výběrové řízení 0036/1 

Popis předmětu zakázky: Pro projekt CZ.1.07/1.3.43/01.0014: 
1 ks notebook 

1 ks tiskárna 

Parametry notebooku: 

                                                 

1
   

 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:lamic@zshk.cz
mailto:herma@zshk.cz


 

 

Procesor Intel i5 nebo lepší či výkonnostně srovnatelný 

(nutno doložit testem) 

RAM min. 4GB s možností rozšíření  

velikost displeje 15,6 palců a více 

Pevný disk min. 500GB  

Interní optická mechanika DVD/RW 

Gigabit Ethernet, WiFi  

Klávesnice se samostatnou numerickou klávesnicí  

Čtečka paměťových karet  

Výdrž baterie min. 4 hod. 

Klasický VGA výstup (nebo příslušná redukce)  pro 

připojení k dataprojektoru 

Ve výbavě brašna a myš 

Operační systém 

Kancelářský balík 

OS a kancelářský balík musí být kompatibilní se SW 

vybavením školy (Windows 7 Professional nebo vyšší, 

Microsoft Office). 

 

Pozn.: Operační systém a kancelářský balík musí být 

součástí ceny notebooku .  

 

Parametry multifunkční tiskárny: 
laserová tiskárna 

multifunkce, barevný tisk 

oddělené barevné náplně 

síťové připojení 

možnost oboustranného tisku  

1 kompletní sada originálních tonerů navíc 

                                                                

Pro projekt CZ.1.07/3.2.10/03.0036: 

Parametry notebooků: 

Procesor Intel i5 nebo lepší či výkonnostně srovnatelný 

(nutno doložit testem) 

Váha notebooku do 2,5 kg  

Ve výbavě brašna a myš  
RAM min. 4GB s možností rozšíření  

Max. velikost displeje do 15,6 palců (ne netbook) 

Pevný disk min. 500GB  

Optická mechanika DVD/RW 

Gigabit Ethernet, WiFi  

Čtečka paměťových karet  

Výdrž baterie min. 4 hod.  

Klasický VGA výstup (nebo příslušná redukce) pro 

připojení k dataprojektoru. 

Operační systém 



 

 

Kancelářský balík 
OS a kancelářský balík musí být kompatibilní se SW 

vybavením školy (Windows 7 Professional nebo vyšší, 

Microsoft Office). 

 

Pozn.: Zadavatel specifikoval velikost displeje a hmotnost 

zařízení, protože notebooky budou využívány autorským a 

lektorským týmem – musí tedy být lehce přenosné a 

zároveň uživatelsky komfortní.   

 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím 

součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevují 

odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro 

určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o 

příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel 

jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně 

obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 

způsobem definován minimálně požadovaný standard 

služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou 

srovnatelnou nebo lepší. 

 

Záruka na vše 36 měsíců. Řešení závad do dalšího 

pracovního dne v místě školy. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

 

Projekt CZ.1.07/1.3.43/01.0014: 
Max. celkem 36 600,- včetně DPH 

Nepřekročitelné jednotkové ceny: 

notebook vč. SW            18 000,- včetně DPH         

multifunkční tiskárna      18 600,- včetně DPH 

 

Projekt CZ.1.07/3.2.10/03.0036: 
Max. celkem 334 800,- včetně DPH 

Nepřekročitelné jednotkové ceny: 

notebook                18 000,- včetně DPH         

operační systém       5 400,-  včetně DPH              

kancelářský balík   13 800,- včetně DPH 

 

                 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu – B 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v režimu 

metodiky OPVK při přiměřené aplikaci některých 

ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

Nejpozději do 12. 7. 2012 



 

 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Na adresu zadavatele 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena                                s váhou  60 % 

Technické parametry                        s váhou 40 % 

 

Kritérium „Technické parametry“  

Zadavatel v rámci tohoto kritéria bude hodnotit nabízené 

technické parametry notebooků nad rámec požadovaného 

minimálního plnění bez navýšení nabídkové ceny, tj. 

dodavatel např. nabídne v rámci nabídkové ceny větší 

paměťovou kapacitu, delší výdrž baterie, nižší váhu 

zařízení. Parametry budou hodnoceny následovně:  

 

Operační paměť 

6 GB  5 bodů 

8 GB  10 bodů 

 

Disková paměť 

750 GB  5 bodů 

1 TB 10 bodů 

 

Delší výdrž baterie 

6-8 hodin 5 bodů 

více než 8 hodin 10 bodů 

 

Váha notebooku 

2,0 - 2,4 kg           5 bodů 

méně než 2,0 kg      10 bodů 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 



 

 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Doklady nesmí být starší 3 měsíců. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 

v originále a s jednou kopií. Požadavek na písemnou formu 

je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídku prosíme specifikovat podle jednotlivých položek a 

v členění cena bez DPH, cena s DPH. Je také nutné uvést 

celkovou cenu dodávky v členění bez DPH a s DHP. 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací 

řízení před jeho ukončením zrušit. Podané 

nabídky se nevracejí. 

 

 

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.kr-

kralovehradecky.cz/. 

 

Jméno: Jana 

Příjmení: Heřmanová 

E-mail: herma@zshk.cz 

Telefon: 495 075 204, mobil 737 318 448, 605 813 883 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:herma@zshk.cz

